— 1 —

德招生办〔2022〕13号

德阳市大学中专招生委员会办公室

关于落实《四川省高等教育招生考试委员

会 四川省教育厅关于 2022 年高等职业学

校面向涉藏州县和大小凉山彝区县“9+3”

毕业生单独招生工作的补充通知》的通知

各区（市、县）招生考试机构、教育局，有关中职学校：

根据工作安排，“9+3”高职单招时间有调整，请按照《四

川省高等教育招生考试委员会 四川省教育厅关于 2022 年

高等职业学校面向涉藏州县和大小凉山彝区县“9+3”毕业

生单独招生工作的补充通知》（川教函〔2022〕133 号），将

时间调整和相关工作要求通知到相关学校和考生。

附件：四川省高等教育招生考试委员会 四川省教育厅

关于 2022 年高等职业学校面向涉藏州县和大小

— 2 —

凉山彝区县“9+3”毕业生单独招生工作的补充

通知

德阳市大学中专招生委员会办公室

2022 年 3 月 18 日

 — 1 —

中共四川省委教育工作委员会
四 川 省 教 育 厅

川教函„2022‟133 号

四川省高等教育招生考试委员会  四川省教育厅

关于 2022 年高等职业学校面向涉藏州县和大小凉山

彝区县“9+3”毕业生单独招生工作的补充通知

各市（州）招考委、教育主管部门，有关职业学校：

因 2022 年护士执业资格全国统一考试将于 4 月 23 日至 24

日举行，经研究，决定将 2022 年高等职业学校面向涉藏州县和

大小凉山彝区县“9+3”毕业生单独招生（以下简称“9+3”高职单

招）考试时间由 4 月 23 日调整为 4 月 26 日。录取有关工作时间

依次顺延（见附件）。其余事项均保持不变。

一、工作要求

（一）三州、乐山市各级教育主管部门和各内地“9+3”学

校要采取有效措施，将“9+3”高职单招有关政策精神和调整后

的考试时间等具体事项传达给“9+3”应往届毕业生。

（二）有关高职学校要根据最新工作进程安排，进一步细化

组考方案，切实做好报名、命题、考试、评卷等各项工作。

 — 2 —

二、疫情防控

当前疫情形势复杂多变，各地各校要坚持“人”“物”“环境”

同防、多病共防，严格落实属地疫情防控政策要求，细化完善疫

情防控方案和应急预案，依法依规、科学精准、全面细致落实学

校常态化疫情防控各项措施。有关高职学校要在当地疫情联防联

控机制的指导下切实做好人员排查、考试评卷场所安排、卫生消

毒等工作，积极协调并争取当地教育、公安、卫健疾控、考试招

生等部门的协助和支持，确保考生、家长和考试工作人员的生命

安全和身体健康。

附件：四川省 2022 年“9+3”高职单招工作进程安排

四川省高等教育招生考试委员会         四川省教育厅

2022 年 3 月 17 日

 — 3 —

附件

四川省 2022 年“9+3”高职单招工作进程安排

时间 工作 负责单位

3 月 23 日前 报送招生章程 有关高职学校

3 月 29 日前 发布招生章程
有关高职学校、教育厅、

省教育考试院

4 月 6 日 8:00 至

4 月 8 日 17:00
报名及填报志愿

有关高职学校、内地“9+3”

学校

4 月 13 日至 4 月 18 日
考生资格审查及公布审查

合格名单

省教育考试院、各市（州）教

育主管部门、有关高职学校

4 月 26 日 考试
有关高职学校、内地“9+3”

学校、省教育考试院

4 月 29 日前 报送拟录取名单 有关高职学校

5 月 7 日前 集中审议拟录取方案
教育厅、省教育考试院、

有关高职学校

5 月 8 日至 5 月 14 日 公示拟录取名单 有关高职学校

公示期结束后
向省教育考试院报送公示无异议

拟录取名单，办理正式录取手续
有关高职学校、省教育考试院

 — 4 —

信息公开选项：主动公开

 四川省教育厅办公室                        2022 年 3 月 17 日印发

_

_

德阳市大学中专招生委员会办公室 2022 年 3 月 18 日印发

	德招生办〔2022〕13号 l转发《关于2022年“9+3”单招录取补充通知》的通知
	川教函〔2022〕133号 关于2022年高等职业学校面向涉藏州县和大小凉山彝区县“9+3”毕业生单独招生工作的补充通知
	doc_mark
	Content

	招办发文版迹